
 
 

Trg 2 Tel.: 07 39 36 100 TRR: 01370-0100015628 

SI – 8216 Mirna Peč Fax: 07 39 36 107 Davčna številka: SI 57621594 

 

 

Občina Mirna Peč 

ŽUPAN 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE MIRNA PEČ 

 

 

 

 

 

 

 

ZADEVA:  

 

 

 

 

 

 

 

 

IMENOVANJE ČLANA SVETA OBMOČNE IZPOSTAVE JAVNEGA SKLADA ZA 
KULTURNE DEJAVNOSTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Trg 2 Tel.: 07 39 36 100 TRR: 01370-0100015628 

SI – 8216 Mirna Peč Fax: 07 39 36 107 Davčna številka: SI 57621594 

 

 

Občina Mirna Peč 

ŽUPAN 

OBČINSKI SVET 
OBČINE MIRNA PEČ 
 
Številka:  

Datum:  

 
 
 

Zadeva:   IMENOVANJE ČLANA SVETA OBMOČNE IZPOSTAVE JAVNEGA SKLADA ZA 
KULTURNE DEJAVNOSTI 

  
Namen:  
  
Faza: SPREJEM  
  
Pravna podlaga:          Statut Občine Mirna Peč,  27.člen Akta o ustanovitvi JSKD RS (Uradni list  št. 72/10) 
  
  
Poročevalec:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

  
Obrazložitev: V prilogi  
  
Predlog: Občinskemu svetu se predlaga, da sprejmejo sklep o predlaganemu predstavniku v 

svet območne izpostave javnega sklada za kulturne dejavnosti 
  
Sklep: V prilogi  

 

  
 
 
 

 
 
  
                                    
                                    

  
 

 
              
 

 
Priloge:                                                               Župan Občine Mirna Peč 

  Andrej Kastelic l.r. 
1. Predlog sklepa  
2. Obrazložitev  



 
 

Trg 2 Tel.: 07 39 36 100 TRR: 01370-0100015628 

SI – 8216 Mirna Peč Fax: 07 39 36 107 Davčna številka: SI 57621594 

 

 

Občina Mirna Peč 

ŽUPAN 

PRILOGA 1 
 
IMENOVANJE ČLANA SVETA OBMOČNE IZPOSTAVE JAVNEGA SKLADA ZA 
KULTURNE DEJAVNOSTI 

PREDLOG SKLEPA 
 

 
Na podlagi 27. člena Akta o ustanovitvi JSKD RS (Uradni list RS, št. 72/10 in 17. člena 
Statuta Občine Mirna Peč (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 64/2020) ter na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Mirna Peč 
na__. seji, dne 18.3.2021, sprejel 
 
 

S K L E P 
o imenovanju člana v Svet območne izpostave JSKD Novo mesto 

 
I. 

Občinski svet Občine Mirna Peč za člana v Svet območne izpostave JSKD Novo mesto 
imenuje : 
 

1. Tatjano Kupljenik, Postaja 30, 8216 Mirna Peč  
 

II. 
Občinski svet meni, da je predlagana primerna za članico Sveta območne izpostave JSKD 
Novo mesto.  

 
 

III. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja. 

 

 
Št.:  
Mirna Peč, dne. 

  
 
Župan Občine Mirna Peč  

      Andrej Kastelic  
 

 
 
Posredovano: 

- imenovanim, 
- Javni sklad za kulturne dejavnosti, Štefanova 5, 1000 Ljubljana 
- Zbirka dokumentarnega gradiva, tu. 

 
 
 
 



 
 

Trg 2 Tel.: 07 39 36 100 TRR: 01370-0100015628 

SI – 8216 Mirna Peč Fax: 07 39 36 107 Davčna številka: SI 57621594 

 

 

Občina Mirna Peč 

ŽUPAN 

PRILOGA 2  
 
Obrazložitev :  
Javni sklad za Kulturne dejavnosti nas je pozval k oblikovanju predloga za imenovanje člana 
Sveta OI JSKD Novo mesto.  
 
Občino Mirna Peč je v preteklem mandatnem obdobju v Svetu OI JSKD zastopala Tatjana 
Kupljenik. Tatjana Kupljenik se redno udejstvuje na področju kulturnih dejavnosti, je aktivna 
članica različnih kulturnih sekcij ter društev. Spodbuja razvoj kulturne dejavnosti v občini.  
 
V sled teh dejstev se je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je  zadevo 
obravnavala le dopisno, odločila, da predlaga Občinskemu svetu v sprejem za članico Sveta 
OI JSKD Novo mesto ponovno Tatjano Kupljenik.  
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
 
Za člana Sveta OI JSKD Novo mesto se predlaga : 
 

1. Tatjana Kupljenik, Postaja 30, 8216 Mirna peč  
 
Komisija za mandatna vprašanj, volitve in imenovanja  predlaga Občinskemu svetu Občine 
Mirna Peč, da sprejme predlagani sklep.  
 
 
         Predsednik KMVVI 
         Damjan Zupančič, l.r.  
 
 


